GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/10/2023 OB 20230B0002533 237-03739-528501 Normal 2023NL0005532 2023NE0000993)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/10/2023 761.187,26
01/10/2023 OB 20230B0002534 237-03739-168947 Normal 2023NL0005535 2023NE0000994126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 8.163,14
NAAGENCIA
01/10/2023 OB 20230B0002535 237-03739-168947 Normal 2023NL0005535 2023NE0000994126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 185.583,73
NAAGENCIA
01/10/2023 OB 20230B0002536 237-03739-168947 Normal 2023NL0005537 2023NE0000995126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 166,25
NAAGENCIA
01/10/2023 OB 20230B0002537 237-03739-168947 Normal 2023NL0005538 2023NE0000995126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181269 04/10/2023 79.131,78
01/10/2023 OB 20230B0002538 237-03739-168947 Normal 2023NL0005536 2023NE0000994126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/10/2023 980.890,38
20/10/2023 OB 20230B0002816 237-03739-168947 Normal 2023NL0005535 2023NE0000994126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 241.572,79
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.256.695,33
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
20/10/2023 OB 20230B0002818 237-03739-610178 Normal 2023NL0005771 2023NE0001022126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/10/2023 478.468,70
NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002838 237-03739-610178 Normal 2023NL0005771 2023NE0001022126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/10/2023 28.606,90
NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002839 237-03739-610178 Normal 2023NL0005771 2023NE0001022126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/10/2023 335.254,14
NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002840 237-03739-610178 Normal 2023NL0005772 2023NE0001022126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/10/2023 1.945.277,47
20/10/2023 OB 20230B0002841 237-03739-610178 Normal 2023NL0005773 2023NE0001023126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 19/10/2023 1.009,50
NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002842 237-03739-610178 Normal 2023NL0005774 2023NE0001023126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/10/2023 167.222,63
Total por Fornecedor: 2.955.839,34
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

~ EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/10/2023 OB 20230B0002527 237-03739-610259 Normal 2023NL0005540 2023NE0000998210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/10/2023 3.207.301,97
01/10/2023 OB 20230B0002528 237-03739-168998 Normal 2023NL0005541 2023NE0000999126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00320- 04/10/2023 46.468,20
NAAGENCIA
01/10/2023 OB 20230B0002529 237-03739-168998 Normal 2023NL0005541 2023NE0000999126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 960.054,54
NAAGENCIA
01/10/2023 OB 20230B0002530 237-03739-168998 Normal 2023NL0005542 2023NE0000999126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/10/2023 1.989.781,03
01/10/2023 OB 20230B0002531 237-03739-168998 Normal 2023NL0005543 2023NE0000996126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-00320- 04/10/2023 2.121,85
NAAGENCIA
01/10/2023 OB 20230B0002532 237-03739-168998 Normal 2023NL0005544 2023NE0000996126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181269 04/10/2023 170.606,29
05/10/2023 OB 20230B0002455 237-03739-610259 Normal 2023NL0005539 2023NE0000998210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 1.399.315,13
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.775.649,01
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
10/10/2023 OB 20230B0002547 237-03739-610275 Normal 2023NL0005750 2023NE0001026210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/10/2023 1.352.348,99
10/10/2023 OB 20230B0002548 237-03739-168963 Normal 2023NL0005752 2023NE0001015126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 120.307,42
NAAGENCIA
10/10/2023 OB 20230B0002549 237-03739-168963 Normal 2023NL0005752 2023NE0001015126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 972.824,24
NAAGENCIA
10/10/2023 OB 20230B0002550 237-03739-168963 Normal 2023NL0005755 2023NE0001016126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 2.921,20
NAAGENCIA
10/10/2023 OB 20230B0002551 237-03739-168963 Normal 2023NL0005756 2023NE0001016126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/10/2023 318.738,94
11/10/2023 OB 20230B0002568 237-03739-168963 Normal 2023NL0005753 2023NE0001015126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/10/2023 4.824.190,79
20/10/2023 OB 20230B0002817 237-03739-168963 Normal 2023NL0005752 2023NE0001015126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 1.247.382,25
NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002837 237-03739-168963 Normal 2023NL0005752 2023NE0001015126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 1.567,25
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.840.281,08
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

~ EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
11/10/2023 OB 20230B0002569 237-03739-168955 Normal 2023NL0005790 2023NE0001082210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/10/2023 772.502,36
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002570 237-03739-168955 Normal 2023NL0005790 2023NE0001082210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/10/2023 14.905.344,00
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002571 237-03739-168955 Normal 2023NL0005791 2023NE0001082210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/10/2023 52.156.111,21
11/10/2023 OB 20230B0002572 237-03739-168955 Normal 2023NL0005792 2023NE0001087210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 12.631,92
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002573 237-03739-168955 Normal 2023NL0005793 2023NE000108710000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181263 12/10/2023 1.939.443,88
11/10/2023 OB 20230B0002574 237-03739-168955 Normal 2023NL0005795 2023NE0001088)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pessoal 237-03739-181263 12/10/2023 795.113,54
Militar
11/10/2023 OB 20230B0002575 237-03739-146285 Normal 2023NL0005797 2023NE0001095126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 11/10/2023 34.452.853,28
11/10/2023 OB 20230B0002580 237-03739-168955 Normal 2023NL0006030 2023NE00011212310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 12/10/2023 8.873.208,44
Militar NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002581 237-03739-168955 Normal 2023NL0006032 2023NE00011212310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739-181263 12/10/2023 16.582.561,29
Militar
11/10/2023 OB 20230B0002582 237-03739-168955 Normal 2023NL0005794 2023NE0001088210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pessoal 237-03739- 12/10/2023 21.521,56
Militar NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002583 237-03739-168955 Normal 2023NL0006030 2023NE0001121210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 12/10/2023 1.603.497,30
Militar NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002599 237-03739-168955 Normal 2023NL0005790 2023NE0001082210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/10/2023 7.771.152,75
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002601 237-03739-168955 Normal 2023NL0006030 2023NE0001121210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 12/10/2023 5.421.376,02
Militar NAAGENCIA
17/10/2023 OB 20230B0002623 237-03739-146285 Normal 2023NL0005310 2023NE0000967126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 22/09/2023 371,35
NAAGENCIA
17/10/2023 OB 20230B0002626 237-03739-146285 Normal 2023NL0005796 2023NE0001095126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/10/2023 471,53
NAAGENCIA
17/10/2023 OB 20230B0002627 237-03739-168955 Normal 2023NL0006030 2023NE0001121210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 12/10/2023 1.631,41
Militar NAAGENCIA
17/10/2023 OB 20230B0002628 237-03739-168955 Normal 2023NL0006030 2023NE0001121210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 12/10/2023 9.290,78
Militar NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002810 237-03739-146285 Normal 2023NL0005311 2023NE0000967126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 22/09/2023 12.111,35

Total por Fornecedor:

145.331.193,97
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- - EXERCICIO 2023
5 §? Relagao de Pagamentos
SV Processo Automatico: Todos
A f / UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/ Lwc/ % UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
FUNDAGAO AMAZONPREY - 04986163000146
11/10/2023 OB 20230B0002577 237-03739-193003 Normal 2023NL0006027 2023NE0001090310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-146285 10/10/2023 8.401.701,64
Amazonprev - Inativos -
11/10/2023 OB 20230B0002578 237-03739-193003 Normal 2023NL0006028 2023NE0001084310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-168939 10/10/2023 185.106,50
Amazonprev - Inativos -
11/10/2023 OB 20230B0002579 237-03739-193003 Normal 2023NL0006029 2023NE0001085310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-597139 10/10/2023 3.368,62
Amazonprev - Inativos -
11/10/2023 OB 20230B0002584 237-03739-193003 Normal 2023NL0006036 2023NE0001100310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-146285 10/10/2023 2.825.379,68
Amazonprev -
11/10/2023 OB 20230B0002585 237-03739-193003 Normal 2023NL0006037 2023NE0001101310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-168939 10/10/2023 298.420,03
Amazonprev -
11/10/2023 OB 20230B0002586 237-03739-193003 Normal 2023NL0006038 2023NE0001102310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-597139 10/10/2023 3.514,61
Amazonprev -
17/10/2023 OB 20230B0002619 237-03739-193003 Normal 2023NL0005836 2023NE0000937310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-146285 05/10/2023 8.046.292,92
Amazonprev - Inativos -
Total por Fornecedor: 19.763.784,00
FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREYV - 0931717
06/10/2023 OB 20230B0002489 237-03739-182761 Normal 2023NL0005723 2023NE0001052126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-03832-9916440 05/10/2023 85,72
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 85,72
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE FORTALEZA - 07354939000101
06/10/2023 OB 20230B0002492 237-03739-182761 Normal 2023NL0005726 2023NE0001055126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-00008-117528 05/10/2023 261,19
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 261,19
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111
06/10/2023 OB 20230B0002495 237-03739-182761 Normal 2023NL0005729 2023NE0001058126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-02757-50210 05/10/2023 197,36
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 197,36
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
06/10/2023 OB 20230B0002490 237-03739-182761 Normal 2023NL0005724 2023NE0001053126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 104-00892-299 05/10/2023 745,28
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 745,28
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
06/10/2023 OB 20230B0002493 237-03739-182761 Normal 2023NL0005727 2023NE0001056126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 237-03739- 05/10/2023 299.351,96
Financeira entre Regimes NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 299.351,96
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Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
.. - EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos

Processo Automatico: Todos

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos

UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
Credor: Todos Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
06/10/2023 OB 20230B0002494 237-03739-182761 Normal 2023NL0005728 2023NE0001057126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-03834-10427074 05/10/2023 1.017,96
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 1.017,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
01/10/2023 OB 20230B0002543 237-03739-528501 Normal 2023NL0005742 2023NE0001030)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 04/10/2023 4.868,26
Civil
10/10/2023 OB 20230B0002544 237-03739-528501 Normal 2023NL0005740 2023NE0001029)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 63.146,24
NAAGENCIA
10/10/2023 OB 20230B0002545 237-03739-528501 Normal 2023NL0005741 2023NE0001029210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/10/2023 628.017,16
10/10/2023 OB 20230B0002546 237-03739-168947 Normal 2023NL0005744 2023NE0001031126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/10/2023 53.415,84
11/10/2023 OB 20230B0002596 237-03739-528501 Normal 2023NL0005740 2023NE0001029)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 69.481,77
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 818.929,27
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
11/10/2023 OB 20230B0002565 237-03739-610194 Normal 2023NL0005685 2023NE000102710000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 12/10/2023 792.053,89
11/10/2023 OB 20230B0002566 237-03739-610178 Normal 2023NL0005687 2023NE0001032126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 99.049,02
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002567 237-03739-610178 Normal 2023NL0005688 2023NE0001032126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 12/10/2023 352.878,00
11/10/2023 OB 20230B0002598 237-03739-610178 Normal 2023NL0005687 2023NE0001032126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 270.967,30
NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002843 237-03739-610178 Normal 2023NL0005687 2023NE0001032126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 911,81
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.515.860,02
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/10/2023 OB 20230B0002539 237-03739-610259 Normal 2023NL0005545 2023NE0001000)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 56.984,06
NAAGENCIA
01/10/2023 OB 20230B0002540 237-03739-610259 Normal 2023NL0005546 2023NE0001000)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-168998 04/10/2023 640.511,85
01/10/2023 OB 20230B0002541 237-03739-168998 Normal 2023NL0005549 2023NE0000997126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-168998 04/10/2023 165.054,48
01/10/2023 OB 20230B0002542 237-03739-610259 Normal 2023NL0005547 2023NE0001001)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas  237-03739-181269 04/10/2023 51.456,14
Civil
10/10/2023 OB 20230B0002563 237-03739-610259 Normal 2023NL0005861 2023NE0001093)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 05/10/2023 16.661,21
10/10/2023 OB 20230B0002564 237-03739-168998 Normal 2023NL0005865 2023NE0001094126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 05/10/2023 8.423,10
11/10/2023 OB 20230B0002595 237-03739-610259 Normal 2023NL0005545 2023NE0001000)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 149.520,46
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002600 237-03739-610259 Normal 2023NL0005859 2023NE0001093)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 05/10/2023 8.294,10
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.096.905,40
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
05/10/2023 OB 20230B0002456 237-03739-610275 Normal 2023NL0005762 2023NE0001024)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 656.540,21
NAAGENCIA
10/10/2023 OB 20230B0002555 237-03739-610275 Normal 2023NL0005762 2023NE0001024310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 5.108,99
NAAGENCIA
10/10/2023 OB 20230B0002556 237-03739-610275 Normal 2023NL0005762 2023NE0001024)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/10/2023 369.212,20
NAAGENCIA
10/10/2023 OB 20230B0002557 237-03739-610275 Normal 2023NL0005763 2023NE0001024210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/10/2023 2.490.304,76
10/10/2023 OB 20230B0002558 237-03739-610275 Normal 2023NL0005764 2023NE0001025)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas  237-03739-181269 04/10/2023 229.184,77
Civil
10/10/2023 OB 20230B0002559 237-03739-168963 Normal 2023NL0005766 2023NE0001019126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/10/2023 771.219,40
Total por Fornecedor: 4.521.570,33
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
11/10/2023 OB 20230B0002587 237-03739-168955 Normal 2023NL0006039 2023NE0001116 310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 12.856,14
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002588 237-03739-168955 Normal 2023NL0006039 2023NE0001116 310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 2.920.734,85
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002589 237-03739-168955 Normal 2023NL0006040 2023NE0001116 I10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 12/10/2023 17.937.603,49
11/10/2023 OB 20230B0002590 237-03739-168955 Normal 2023NL0006041 2023NE0001117 310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  237-03739- 12/10/2023 5.524,14
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002591 237-03739-168955 Normal 2023NL0006041 2023NE0001117 210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  001-03563- 12/10/2023 1.393.554,79
NAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002592 237-03739-168955 Normal 2023NL0006042 2023NE0001117 )10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 12/10/2023 8.492.367,10
11/10/2023 OB 20230B0002593 237-03739-146285 Normal 2023NL0006043 2023NE0001103126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 11/10/2023 2.825.379,68
11/10/2023 OB 20230B0002594 237-03739-168955 Normal 2023NL0006039 2023NE0001116 210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 14.276,41
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002602 237-03739-168955 Normal 2023NL0006039 2023NE0001116 210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 2.734.273,86
NAAGENCIA
11/10/2023 OB 20230B0002603 237-03739-168955 Normal 2023NL0006041 2023NE0001117 210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739- 12/10/2023 1.144.693,57
NAAGENCIA
17/10/2023 OB 20230B0002629 237-03739-168955 Normal 2023NL0006039 2023NE0001116 210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 12/10/2023 4.549,46
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 37.485.813,49
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
25/10/2023 OB 20230B0002852 237-03739-146285 Normal 2023NL0006217 2023NE0000263126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00482-08020175 19/10/2023 6.065,19
25/10/2023 OB 20230B0002853 237-03739-146285 Normal 2023NL0006218 2023NE0000263126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/10/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - 00394460000141
06/10/2023 OB 20230B0002491 237-03739-182761 Normal 2023NL0005725 2023NE0001054126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-03563- 05/10/2023 1.954,84
Financeira entre Regimes NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.954,84
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagao de Pagamentos EXERCICIO 2023
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
10/10/2023 OB 20230B0002510 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005901 2023NE0001161126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Sentengas Judiciais de 237-03739- 10/10/2023 26.040,00
Pequeno Valor NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002640 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005525 2023NE0001008126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 04/10/2023 152.076,25
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002647 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005715 2023NE0001079126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 05/10/2023 255.811,55
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002648 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005716 2023NE0001080126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 05/10/2023 756.536,02
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002649 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0005717 2023NE0001081126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 05/10/2023 82.664,37
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002650 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0005775 2023NE0001106126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 9.508,55
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002651 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005776 2023NE0001106126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 15.885,53
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002652 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005777 2023NE0001107126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 8.373,28
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002653 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005778 2023NE0001107126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 5.500,24
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002654 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005779 2023NE0001108126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 9.508,55
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002655 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0005780 2023NE0001108126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 6.376,98
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002656 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0005804 2023NE0001109126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 4.161,51
Lei Do Orcamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002657 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005805 2023NE0001109126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 8.352,68
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002658 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005806 2023NE0001110126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 8.352,68
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002659 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005807 2023NE0001110126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 4.161,51
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002660 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005808 2023NE0001111 126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 862.211,72
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002661 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005809 2023NE0001111 126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 104.601,30
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002662 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005810 2023NE0001112126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 9.508,55
Lei Do Orcamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002663 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005811 2023NE0001112126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 6.376,98
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002664 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005812 2023NE0001113126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 8.373,25
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002665 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005813 2023NE0001113126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 5.500,24
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagao de Pagamentos EXERCICIO 2023
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
19/10/2023 OB 20230B0002666 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005814 2023NE0001114 126100000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 9.508,55
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002667 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005815 2023NE0001114 126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 6.376,98
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002668 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005854 2023NE0001145126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 195.039,88
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002670 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005856 2023NE0001147126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 49.702,14
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002671 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0005857 2023NE0001147126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 49.702,14
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002672 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0005858 2023NE0001147126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 44.651,04
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002673 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0005860 2023NE0001148126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 321.850,26
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002675 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005863 2023NE0001150126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 494.035,52
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002678 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0005868 2023NE0001153126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 17/10/2023 753.783,44
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002680 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006002 2023NE0001169126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 71.968,70
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002683 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0006005 2023NE0001172126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 137.857,87
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002684 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006007 2023NE0001173126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 300.818,92
Lei Do Orcamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002685 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006008 2023NE0001174126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 62.088,93
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002686 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006012 2023NE0001175126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 16.590,25
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002688 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006014 2023NE0001177126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 109.162,74
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002689 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006015 2023NE0001178126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 14.220,23
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002690 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0006016 2023NE0001179126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 377.019,46
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002692 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006018 2023NE0001181126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na ~ 237-03739- 19/10/2023 1.065.163,68
Lei Do Orcamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002693 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006026 2023NE0001183126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 107.569,50
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002694 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006141 2023NE0001186126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 46.531,81
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002695 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006142 2023NE0001187126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 165.128,39
Lei Do Orgamento NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD.RPT a7be3da6c165c2ac16cf5d634c0f64f6

2023-11-09 10:07:54AM, Pagina: 009 de 011



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagao de Pagamentos EXERCICIO 2023
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
19/10/2023 OB 20230B0002696 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006143 2023NE0001188126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 246.286,57
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002697 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006144 2023NE0001189126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 246.286,57
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002698 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006145 2023NE0001190126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 165.128,39
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002699 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006146 2023NE0001191126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 244.328,39
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002700 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0006147 2023NE0001192126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 244.328,39
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002701 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0006148 2023NE0001193126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 16.847,18
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002707 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006154 2023NE0001199126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 769.706,32
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002708 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006155 2023NE0001200126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 2.454.534,21
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002709 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006156 2023NE0001201126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 92.196,50
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002711 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006158 2023NE0001203126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 85.090,07
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002712 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0006159 2023NE0001204126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 938.998,05
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002713 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006160 2023NE0001205126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 489.907,84
Lei Do Orcamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002714 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006161 2023NE0001206126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 85.576,98
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002715 237-03739-146285 Precatérios  2023NL0006162 2023NE0001207126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 43.131,43
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002716 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006163 2023NE0001207126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 4.792,38
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002717 237-03739-146285 Precatérios 2023NL0006164 2023NE0001208126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 82.716,50
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
19/10/2023 OB 20230B0002721 237-03739-146285 Precatorios  2023NL0006184 2023NE0001219126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 19/10/2023 81.462,08
Lei Do Orgamento NAAGENCIA
20/10/2023 OB 20230B0002746 237-03739-168947 Precatorios  2023NL0005714 2023NE0001078126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatérios Incluidos Na  237-03739- 05/10/2023 157.582,17
Lei Do Orcamento NAAGENCIA

Total por Fornecedor:

Total Geral:

13.197.552,19
245.870.854,40
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagao de Pagamentos EXERCICIO 2023
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1801261,2801261,2599116
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2023 até 31/10/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR |

RESUMO DAS FONTES DE RECURSO 245.870.854,40

Num. Fontes: 2 Num. Registros: 157 Num. Folhas: 1
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